許可取消申請書
                                                                  　　　　年　　月　　日
　周防大島町長　様
	申請者

	住　所
氏　名
（電話　　　　　局　　　　　　　番）

	住　所
氏　名
（電話　　　　　局　　　　　　　番）

	下記のとおり
	農地の転用
農地等の転用のための権利移動
	の許可の取消しを受けたいので、農地法施行

細則第７条の規定により申請します。
記
	許可の年月日
及び番号
	　　　　年　　月　　日　　指令　　　　第　　号の　　の

	土地の表示

	市町

	大字

	字

	地番

	地目
	面積

	登記簿
	現況

	㎡

	目的又は用途

	取消しの理由

注　１　申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。
２　農地等の転用のための権利移動の許可の取消しを受けようとする場合は、当事者が連署して申請すること。
３　申請者の氏名を自署したときは、押印することを要しないこと。
備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。